2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ

Số:        /KH-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tịnh Khê, ngày      tháng     năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức đi thăm, chúc mừng nhân Kỷ niệm 43 năm
Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025)

Nhân kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025), thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Đảng uỷ xã, xét đề nghị của Phòng Văn hoá – Xã hội, UBND xã ban hành Kế hoạch đi thăm, chúc mừng nhân Kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025) tại các đơn vị giáo dục trên địa bàn xã.
1. Mục đích
Thông qua hoạt động kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025), ghi nhận, tri ân những đóng góp to lớn của đội ngũ nhà giáo trong sự nghiệp phát triển giáo dục và đào tạo; khơi dậy tinh thần “hết lòng vì học sinh thân yêu”, thúc đẩy đội ngũ nhà giáo và toàn ngành hoàn thành tốt nhất các nhiệm vụ trong sự nghiệp giáo dục và đào tạo.
2. Yêu cầu
Việc tổ chức đi thăm, chúc mừng đảm bảo trang trọng, chu đáo, ý nghĩa; thể hiện sự tri ân đối với các thế hệ nhà giáo và ngành Giáo dục và Đào tạo; tạo hình ảnh đẹp trong học sinh và nhân dân đối với những người công tác trong ngành Giáo dục và Đào tạo.
3. Tổ chức các Đoàn đi thăm: Lãnh đạo Đảng uỷ, UBND xã thành lập 03 Đoàn trực tiếp đi thăm hỏi, chúc mừng 13 đơn vị nhân kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2025), cụ thể:
a) Thành phần tham dự và đơn vị đi thăm:
* Đoàn 1: Thăm hỏi, chúc mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam tại Trường THPT Sơn Mỹ, THCS Võ Bẩm, TH Tịnh Khê, TH và THCS Trần Văn Trà
- Kính mời Đồng chí Bùi Văn Lý, Bí thư Đảng ủy xã, Trưởng đoàn;
- Đồng chí Võ Minh Chính, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó
chủ tịch Thường trực UBND xã, Giám đốc Trung tâm phục vụ hành
chính công;
- Mời Đồng chí Bùi Vạn Khoa, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận TQVN xã;
- Mời Đồng chí Nguyễn Trung Chính, Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ,  Trưởng Công an xã;
- Mời Đồng chí Nguyễn Tấn Tiệp, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chánh Văn phòng Đảng ủy.
- Đồng chí Đặng Ngọc Thái, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Đồng chí Nguyễn Thị Đào, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.
* Đoàn 2: Thăm hỏi, chúc mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam tại TH và THCS Tịnh Thiện, TH và THCS Trần Quý Hai, Mầm non Tịnh Thiện, Mầm non Tịnh Châu, Mầm non Tịnh Long
-  Đồng chí Phạm Quốc Vương, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã, Trưởng đoàn;
- Mời Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn, UVBTV Đảng uỷ, Phó chủ tịch Hội đồng nhân dân xã;
- Đồng chí Võ Minh Vương, Đảng uỷ viên, Chánh Văn phòng Hội đồng Nhân dân và UBND xã;
- Đồng chí Nguyễn Văn Tú, Đảng uỷ viên, Trưởng Phòng Văn hoá – Xã hội, kiêm Phó Trưởng Ban Xây dựng Đảng;
- Đồng chí Trần Đình Tiến, Đảng uỷ viên, Giám đốc Trung công cung ứng dịch vụ công;
- Đồng chí Nguyễn Thị Linh, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.
* Đoàn 3: Thăm hỏi, chúc mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam tại Trường THCS Tịnh Kỳ, Tiểu học Tịnh Kỳ, Mầm non Tịnh Kỳ, Mầm non Tịnh Khê
- Mời Đồng chí Trương Thanh Thảo, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã, Trưởng đoàn;
- Mời Đồng chí Lý Hùng Cường, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ;
- Mời Đồng chí Trần Thanh Vọng, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban Xây dựng Đảng;
- Đồng chí Nguyễn Hoài Thanh, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Đồng chí Bạch Khôi Nam, Đảng ủy viên, Trưởng phòng Kinh tế;
- Đồng chí Đỗ Minh Cường, Phó trưởng phòng Văn hoá – Xã hội.
- Đồng chí Dương Thị Thuý Liễu, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.
b. Thời gian: Từ ngày 17/11/2025 đến ngày 19/11/2025 (Lịch cụ thể do Trưởng Đoàn quyết định).
4. Tổ chức thực hiện
a) Giao Văn phòng HĐND và UBND phối hợp với Văn phòng Đảng uỷ xã bố trí phương tiện để các Đoàn đi thăm, chúc mừng.
b) Phòng Văn hoá – Xã hội thông báo lịch đi thăm đến các đơn vị Trường theo Kế hoạch; chuẩn bị hoa, quà cho các đoàn đi thăm.
c) Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công cử phóng viên dự và đưa tin.
d) Các đồng chí phụ trách các Đoàn liên hệ phòng Văn hoá – Xã hội chuẩn bị hoa, quà tặng phục vụ các Đoàn; liên hệ các cơ quan, đơn vị trường học trước khi Đoàn đến thăm.
e) Quà tặng và nguồn kinh phí
- Quà tặng:
+ Giỏ hoa chúc mừng trị giá: 1.000.000 đồng/giỏ;
+ Quà tặng bằng tiền mặt trị giá 2.000.000 đồng/tập thể.
- Nguồn kinh phí thực hiện: Tổng kinh phí khoảng 39.000.000 đồng (Ba mươi chín triệu đồng) từ nguồn Ngân sách xã.
g) Giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã bổ sung kinh phí cho phòng Văn hoá - Xã hội xã để thực hiện nhiệm vụ nêu trên.
 Trên đây là Kế hoạch Tổ chức đi thăm, chức mừng nhân Kỷ niệm 43 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025) của UBND xã Tịnh Khê, đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện./.
(Kế hoạch này thay cho Giấy mời)

	Nơi nhận:
- TT ĐU, TTHĐND xã (Báo cáo);
- CT, các PCT UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Phòng VHXH, Phòng Kinh tế;
- TT Cung ứng dịch vụ công;
- C, PCVP, CV(VX);
- Lưu: VT, VH-XH(Tâm).
	CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương